
 

Portaria Nº 04/2023 de 01 de fevereiro de 2023. 

 
 

Exonerar e Nomear membros da 

Comissão Própria de Avaliação - CPA 

 

O Diretor da Faculdade Venda Nova do Imigrante – FAVENI, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor. 

 
Resolve: 

 
 

Art. 1º. Exonerar a pedido, os seguintes membros: 

Maria Aparecida da Silva 

Cristiane Spadeto 

Dyego Fellype Penna Carvalho 

Ana Luiza Freitas Pereira 

Francisco Marcio Botacim Campos, 

 

Art. 2º. Nomear a pedido, os seguintes membros: 

Flaviane Aparecida Conholato Nicoli 

Elis Regina Falqueto 

Larisse Moreira Ambrosim 

Welington Bleidorn 

Alan Dornenuni Conceição 
 
 
Art.3º. A CPA fica assim constituída: 
 

Representantes do Corpo Técnico Administrativo: 

Elis Regina Falqueto 

Larisse Moreira Ambrosim  

Representantes do Corpo Docente: 

Beatriz Aparecida Finotti – Presidente da CPA 

Flaviane Aparecida Conholato Nicoli  



 

Representante do Corpo Discente: 

Welington Bleidorn 

Alan Dornenuni Conceição 

Representante da Sociedade Civil: 

Rananza de Paula Zavareze 

Renato Francisco Pianzoli 

Representante da Tutoria e EAD: 

Lizandro da Conceição Costa Melonio 

Ricardo David Lopes - Representante de Tutores. 

 
 
 
Art 4º. Esta portaria entra em vigor a partir dessa data. 

 
 

Venda Nova do Imigrante, 01 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 

 

 

Leandro Xavier Timóteo 

Diretor Geral 


